

Konu : Haber Nitelikli Organizasyon Talebi

**KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KURUMSAL İLETİŞİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI**

Kuruluşunuzun “Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Bina, Tesis ve Deniz Vasıtalarındaki Organizasyonlarla ilgili Kullanma Tarifesi” kapsamında işlem yapmak üzere; ek-1’de sunulan listede belirtilen personelimizi / kişileri yetkili kıldığımızı beyan ederiz.

Ek-1 listede belirtilen kişilerce / personelimizce kuruluşunuz ile yapılacak olan işlem / işlemlerde beyan edilecek bilgilerin tam ve doğru olduğunu / olacağını kabul beyan ve taahhüt ederiz.

Ek-1 listede belirtilen kişilerce / personelimizce Kuruluşunuz ile yapılacak olan işlem / işlemler neticesinde oluşacak borçları (Kuruluş alacağını) kayıtsız ve şartsız ödeyeceğimizi kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Ek-1 listede belirtilen kişilerce / personelimizce yapılacak olan işlem / işlemler neticesinde üçüncü şahısların oluşan / oluşabilecek zarar, ziyan ve/veya tazminat taleplerinden Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğünün sorumlu olmadığını ve şirketimizin / tarafımızın sorumlu olduğunu kayıtsız ve şartsız olarak gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Ek-1 listede belirtilen kişilerin/personelimizin herhangi bir şekilde şirketimiz ile ilişkisinin kesilmesi veya yetkisinin kaldırılması halinde 3 (üç) iş günü içerisinde bildirimde bulunacağımızı, bulunmadığımız takdirde oluşacak / oluşabilecek her türlü borç (Kuruluş alacağı) ile zarar, ziyan ve tazminat taleplerinden Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü’nün sorumlu olmadığını ve şirketimizin / tarafımızın sorumlu olduğunu kayıtsız ve şartsız olarak gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Yetkili

Adı –Soyadı

İmzası

Kurum/Kuruluş / Ajans Adı:

Kurum/Kuruluş / Ajans Yetkilisi:

Kurum/Kuruluş / Ajans Vergi No:

Kurum/Kuruluş / Ajans E-Posta Adresi:

Kurum/Kuruluş / Ajans Posta Adresi:

Kurum/Kuruluş / Ajans Yetkili T.C. Kimlik No:

Kurum/Kuruluş / Ajans Yetkili Cep Telefon No:

Yetkilendirilecek Personel Bilgileri :

T.C. Kimlik Numarası	Adı Soyadı	Cep Telefonu	E-Posta Adresi

Yetkili
Adı Soyadı
İmzası